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1 курс
	№
	Дата
проведения
	Предмет
Время проведения
	Профессия, специальность
	Группа

	1
	16.09.
2022 г. 
	Математика 
10.00
	38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
	45 ЛБ

	2
	16.09.
2022 г.
	Математика
10.00
	38.02.07 Банковское дело
	9 БД

	3
	16.09.
2022 г. 
	Математика
10.00
	38.02.03. Операционная деятельность в логистике
	1 ОДЛ

	4
	19.09
2022 г. 
	Химия 
10.00
	43.02.15. Поварское и кондитерское дело
	12 СПК

	5
	19.09.
2022 г. 
	Химия
10.00
	43.02.15. Поварское и кондитерское дело
	13 СПК

	6
	21.09.
2022 г. 
	География 
9.00
	43.02.10 Туризм
	8 СТ

	7
	22.09.
2022 г.
 
	Единая проверочная работа
9.00 
	Все профессии/
специальности

	1 курс





Завершившие 
	№
	Дата
проведения
	Предмет
Время проведения
	Профессия, специальность
	Группа

	1
	26.09.
2022 г. 
	Математика 
10.00
	38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
	44 ЛБ

	2
	26.09.
2022 г. 
	Математика 
10.00
	38.02.07 Банковское дело
	8 БД

	3
	27.09.
2022 г. 
	Химия 
10.00
	43.02.15. Поварское и кондитерское дело
	10 СПК

	4
	27.09.
2022 г. 
	Химия 
10.00
	43.02.15. Поварское и кондитерское дело
	11СПК

	5
	29.09.
2022 г.
	География 
9.00
	43.02.10 Туризм
	7 СТ

	6
	30.09.
2022 г.
 
	Единая проверочная работа
9.00 
	Все профессии/специальности

	2 курс










